

LONDRINA ILUMINAÇÃO

C i d a d e i l u m i n a d a . C i d a d e i n t e l i g e n t e .

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Mês:		out/25
			Valor total		Fornecedor
ABRACADEIRA DE NYLON 3,6X200MM PCT COM 100	2000	R\$ 6	R\$ 12.000,00		57562366 ELLEONORA YONE NARITA NAGASAVA
ABRACADEIRA PLASTICA DE NYLON 4,8MM X 300MM PCTE C 100	50	R\$ 11	R\$ 550,00		57562366 ELLEONORA YONE NARITA NAGASAVA
ABRACADEIRA PLASTICA DE NYLON BRANCA 3,6 X 300MM PCT 100 UN	100	R\$ 9	R\$ 900,00		57562366 ELLEONORA YONE NARITA NAGASAVA
ACUCAR CRISTAL	20	R\$ 3,39	R\$ 67,80		RPG COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA
ARRUELA LISA 516 ZB (CENTO)	14	R\$ 7,5	R\$ 105,00		ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
BATERIA 50AH TOYOTA ETIOS	1	R\$ 259	R\$ 259,00		LONGO AUTO PECAS LTDA
CABO CAT 5E 4PX24AWG DUPLA CAPA F UTP	500	R\$ 3,35	R\$ 1.675,00		EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 10 MM2 PRETO	2000	R\$ 9,09	R\$ 18.180,00		CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 10 MM2 VERDE	1000	R\$ 9,09	R\$ 9.090,00		CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 PRETO	8000	R\$ 3,8	R\$ 30.400,00		CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 VERDE	4000	R\$ 3,87	R\$ 15.480,00		CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 6 MM2 PRETO	2000	R\$ 5,54	R\$ 11.080,00		CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 6 MM2 VERDE	1000	R\$ 5,54	R\$ 5.540,00		CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 1KV 3X2,5MM2	1000	R\$ 7,29	R\$ 7.290,00		SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 500V 3X2,5 MM2	2000	R\$ 7,52	R\$ 15.040,00		SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR DE COBRE PP 2X2,5MM2 500V	2000	R\$ 5,02	R\$ 10.040,00		SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CAFE TORRADO E MOIDO 500G	40	R\$ 26,25	R\$ 1.050,00		RPG COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA
CAIXA CONCRETO 30X30 CM SEM TAMPA	80	R\$ 30	R\$ 2.400,00		FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELTRICOS LTDA
CAIXA DE PASSAGEM SUBT DIMEN INTERNAS 0,3X0,3X0,3 M, AF 122	13	R\$ 207,73	R\$ 2.700,49		MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM G	40	R\$ 131,72	R\$ 5.268,80		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM GG	40	R\$ 131,72	R\$ 5.268,80		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM M	40	R\$ 131,72	R\$ 5.268,80		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM P	40	R\$ 131,72	R\$ 5.268,80		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM G	40	R\$ 155,36	R\$ 6.214,40		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM GG	40	R\$ 155,36	R\$ 6.214,40		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM M	40	R\$ 155,36	R\$ 6.214,40		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM P	40	R\$ 155,36	R\$ 6.214,40		BRAFORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CIMENTO 50KG	15	R\$ 36,9	R\$ 553,50		DEPOSITO SAO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	2	R\$ 1272,03	R\$ 2.544,06		CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS, COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	2	R\$ 1177,86	R\$ 2.355,72		CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS, COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	2	R\$ 1152,61	R\$ 2.305,22		CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS, COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CORDAO LED 10M 80 FIXO 20 PISCA AZUL FIO AZUL	300	R\$ 20,7	R\$ 6.210,00		BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA
CORDAO LED 10M 80 FIXO 20 PISCA BRANCO FIO TRANSP	3300	R\$ 20,7	R\$ 68.310,00		BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA
CORDAO LED 10M 80 FIXO 20 PISCA BRANCO QUENTE FIO AMARELO	2700	R\$ 20,7	R\$ 55.890,00		BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA
CORDAO LED 10M 80 FIXO 20 PISCA VERDE FIO VERDE	1600	R\$ 20,7	R\$ 33.120,00		BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA
CORDAO LED 10M 80 FIXO 20 PISCA VERMELHO FIO VERMELHO	1900	R\$ 20,7	R\$ 39.330,00		BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA
CURSO DE APERFEICOAMENTO DE ENCARREGADOS	1	R\$ 2400	R\$ 2.400,00		ADVANTAGE MARKETING AVANÇADO E EVENTOS LTDA
DIESEL S-10	1923,964	R\$ 5,9	R\$ 11.351,39		PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
DRIVER PARA MANGUEIRA LED	500	R\$ 8	R\$ 4.000,00		MP3 DIST E IMP DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA
DRIVER PARA MANGUEIRA LED NEON	200	R\$ 9,9	R\$ 1.980,00		BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA
FILTRO DE PAPEL PARA CAFE 103	10	R\$ 3,39	R\$ 33,90		RPG COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	300	R\$ 17,25	R\$ 5.175,00		ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK CORPORATIVO P 60 PESSOAS	2	R\$ 1494	R\$ 2.988,00		JOSI CAMARGO EVENTOS LTDA
FRETE	2	R\$ 2549,54	R\$ 5.099,08		IATA INTERNATIONAL AIR TRANSPORT ASSOCIATION

GASOLINA COMUM	428,385	R\$ 5,7	R\$ 2.441,79
KIT CAIXINHA		R\$ 158,47	R\$ 2.693,99
	17		
LAMPADA LED 35-50W 3000K E40	100	R\$ 238	R\$ 23.800,00
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	2	R\$ 64,9	R\$ 129,80
LUMINARIA SUZURANTO SOB MEDIDA	50	R\$ 475,11	R\$ 23.755,50
MANGUEIRA LED 5 FIXO 1 PISCA AZUL 220V	10	R\$ 790	R\$ 7.900,00
MANGUEIRA LED 5 FIXO 1 PISCA BRANCO FRIO 220V	30	R\$ 789	R\$ 23.670,00
MANGUEIRA LED 5 FIXO 1 PISCA BRANCO QUENTE 220V	53	R\$ 789,9	R\$ 41.864,70
MANGUEIRA LED 5 FIXO 1 PISCA VERDE 220V	6	R\$ 790	R\$ 4.740,00
MANGUEIRA LED 5 FIXO 1 PISCA VERMELHO 220V	23	R\$ 790	R\$ 18.170,00
MANGUEIRA LED NEON FIXO AZUL 220V	4	R\$ 666	R\$ 2.664,00
MANGUEIRA LED NEON FIXO BRANCO FRIO 220V	4	R\$ 666	R\$ 2.664,00
MANGUEIRA LED NEON FIXO BRANCO QUENTE 220V	4	R\$ 666	R\$ 2.664,00
MANGUEIRA LED NEON FIXO VERDE 220V	4	R\$ 666	R\$ 2.664,00
MANGUEIRA LED NEON FIXO VERMELHO 220V	4	R\$ 666	R\$ 2.664,00
OCULOS DE SEGURANCA COM LENTE CORRETIVA INCOLOR	1	R\$ 164,21	R\$ 164,21
OCULOS DE SEGURANCA COM LENTE CORRETIVA LENTE ESCURA	1	R\$ 194,21	R\$ 194,21
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62
PARAFUSO 12 X 212 C ROSCA INTEIRA CABECA SEXTAVADA ZINCADO (CENTO)	10	R\$ 110	R\$ 1.100,00
PARAFUSO SEXTAVADO 516 X 50MM	7	R\$ 40	R\$ 280,00
PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE ARRUELA VEDACAO 4,2 X19MM	4	R\$ 9	R\$ 36,00
PLACA DE AVISO	78	R\$ 7,5	R\$ 585,00
PORCA AUTO TRAVANTE PARA PARAFUSO 12 X 212 (CENTO)	12	R\$ 34,5	R\$ 414,00
PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE 516	7	R\$ 13	R\$ 91,00
POSTE CONCRETO ARMADO CIRCULAR 20M	15	R\$ 5549	R\$ 83.235,00
POSTE DE ACO CONICO CONT ENGASTADO 5M	70	R\$ 1180	R\$ 82.600,00
SERV AGUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	3	R\$ 894	R\$ 2.682,00
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	1	R\$ 12790,2	R\$ 12.790,20
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 16752,53	R\$ 16.752,53
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	3	R\$ 17694,05	R\$ 53.082,15
SERVICO DE CONSULTORIA	125,4	R\$ 919,14	R\$ 115.260,16
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$ 41284,3	R\$ 41.284,30
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD,90099	42	R\$ 20,3	R\$ 852,60
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 335,45	R\$ 335,45
SERVICO DE EXECUCAO DE ARGAMASSA TRAO 1:3, COD, 8729	130	R\$ 49,14	R\$ 6.388,20
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1	R\$ 2974,51	R\$ 2.974,51
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$ 3407	R\$ 3.407,00
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX, COR, PEAD COD97667	200	R\$ 13,73	R\$ 2.746,00
SERVICO DE LASTRO COM AREIA MEDIA COD, 100325	6	R\$ 272,34	R\$ 1.634,04
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD, 95241	10	R\$ 49,11	R\$ 491,10
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	10	R\$ 109	R\$ 1.090,00
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	1	R\$ 68	R\$ 68,00
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	9	R\$ 40	R\$ 360,00
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1,948	R\$ 995,91	R\$ 1.940,03
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	2	R\$ 25235,55	R\$ 50.471,10
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 23458,82	R\$ 23.458,82
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$ 2500	R\$ 2.500,00
SERVICO DE MODIFICACAO DE PORTA	1	R\$ 500	R\$ 500,00
SERVICO DE MONTAGEMDESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME	4	R\$ 444,46	R\$ 1.777,84

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	
ATACADAO S,A,, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, COMERCIAL MARTINS	
MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP, COMERCIO DE COMBUSTIVEIS AGUA DAS PEDRAS LTDA, DUNAPETROL COMERCIO	
DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, ESTACIONAMENTO ITAJARA LTDA,	
FARMACIA E DROGARIA NISSEI S,A, FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA JK, GASPARINI E FERREIRA	
COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, KALUNGA SA, KELY DAYANE DOS	
SANTOS GOMES 10723209910, TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP	
D MARTINS ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA	
ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA	
TOTAL LIGHT ILUMINACAO LTDA	
MP3 DIST E IMP DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA	
MP3 DIST E IMP DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA	
MP3 DIST E IMP DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA	
MP3 DIST E IMP DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA	
MP3 DIST E IMP DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA	
BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA	
BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA	
BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA	
BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA	
BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADE E DECORACOES LTDA	
OMG SEGURANCA VISUAL LTDA	
OMG SEGURANCA VISUAL LTDA	
UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO	
ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA	
ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA	
MANDACARU FERRAGENS LONDRINA LTDA	
KATAYAMA E KATAYAMA PROMOCAO DE VENDAS LTDA	
ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA	
ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA	
FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELTRICOS LTDA	
TECHNOMAST INDUSTRIA METALURGICA LTDA	
SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES	
COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S,A,	
COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S,A,	
ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE DE LONDRINA, UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO	
MEDICO	
ADILES MAIA ZORZETO LTDA, BINATI COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI	
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	
MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	
COPEL DISTRIBUICAO S,A,	
FABIANE TAVARES CIRILLO	
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	
WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO	
WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO	
WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO	
SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES	
MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA	
EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP	
LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI	
HC FERREIRA ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	

SERVICO DE PLANTIO DE GRAMA BATATAIS COD, 985043324	770	R\$ 14,65	R\$ 11.280,50
SERVICO DE PUBLICACAO	119,7	R\$ 5	R\$ 598,50
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD, 93378	42	R\$ 32,21	R\$ 1.352,82
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	48	R\$ 17,92	R\$ 860,16
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	47	R\$ 17,92	R\$ 842,24
SERVICO PERFURATRIZ HIDRAULICA - CUSTO HOR, PRODUTIVO CHP	19	R\$ 193,97	R\$ 3.685,43
SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAO PREDIAL	1	R\$ 15346,21	R\$ 15.346,21
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	3	R\$ 1734,59	R\$ 5.203,77
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	2	R\$ 1780,34	R\$ 3.560,68
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	2	R\$ 3505,96	R\$ 7.011,92
SERVIO COM RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA	12	R\$ 184,76	R\$ 2.217,12
SERVIO DE LINK COM DDR	2	R\$ 999	R\$ 1.998,00
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	51,75	R\$ 300	R\$ 15.525,00
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	33,5	R\$ 280	R\$ 9.380,00
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1	R\$ 823,5	R\$ 823,50
SMART TV 40 A 44 POL, SISTEMA ANDROID	2	R\$ 1299	R\$ 2.598,00
SUPORTE CENTRAL P/ 1 LUMINARIA 60MM	100	R\$ 64,6	R\$ 6.460,00
SUPORTE DE TV TIPO PEDESTAL	2	R\$ 620	R\$ 1.240,00
SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS GIGABIT E 2 PORTAS SFP	1	R\$ 1519,91	R\$ 1.519,91
TAMPA DE CONCRETO 30x30 CM	25	R\$ 13,3	R\$ 332,50
TICKET ALIMENTACAO	64	R\$ 985,29	R\$ 63.058,56
TICKET REFEICAO	29	R\$ 670,16	R\$ 19.434,64
TUBO QUADRADO RETANGULAR 50X30X1,5MM BARRA 6 M	25	R\$ 87,93	R\$ 2.198,25
TUBO TERMORETRATIL 3X1 12MM COM COLA 600V ANTICHAMA	100	R\$ 5,62	R\$ 562,00
TUBO TERMORETRATIL 3X1 24MM COM COLA 600V ANTICHAMA	25	R\$ 11,57	R\$ 289,25
TUBO TERMORETRATIL 3X1 6MM COM COLA 600V ANTICHAMA	100	R\$ 3,03	R\$ 303,00
TUBO TERMORETRATIL 3X1 9MM COM COLA 600V ANTICHAMA	100	R\$ 4,31	R\$ 431,00

MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
WEB PORTAL PARANA LTDA
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
PROTEGE ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO LTDA
ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE DE LONDRINA, UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
LONDRITRACK LTDA ME
GRUPO CASAS BAHIA S A, GRUPO CASAS BAHIA S,A,
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
T,T, DOS SANTOS LTDA
FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELTRICOS LTDA
PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
SULFERRACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA
TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA